

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ДЦ під Договір

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) № ГП1-10

Кошторисна вартість 393,80600 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,04795 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 75,95504 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,25	<u>7721,77</u> 6180,37	<u>1541,40</u> -	1930,44	1545,09	<u>385,35</u> -	<u>102,0200</u> -	<u>25,51</u> -
2	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,046	<u>36258,97</u> 11608,34	<u>24650,63</u> -	1667,91	533,98	<u>1133,93</u> -	<u>191,6200</u> -	<u>8,81</u> -
3	KP18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,82	<u>7231,96</u> 7032,95	<u>199,01</u> -	5930,21	5767,02	<u>163,19</u> -	<u>95,8560</u> -	<u>78,6</u> -
4	KP18-115-6	Корчування вручну в міських умовах пнів діаметр пня понад 50 см до 70 см	шт	2	<u>1159,50</u> 1159,50	<u>-</u> -	2319,00	2319,00	<u>-</u> -	<u>19,1400</u> -	<u>38,28</u> -
5	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,68	<u>98,75</u> 98,75	<u>-</u> -	758,40	758,40	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>12,52</u> -
6	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	7,68	<u>62,98</u> -	<u>62,98</u> 8,22	483,69	-	<u>483,69</u> 63,13	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 0,76
		Разом прямі витрати по розділу 1					13089,65	10923,49	<u>2166,16</u> 63,13		<u>163,72</u> 0,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13089,65 10986,62 6168,01 18,51 2154,70 19257,66				

		Всього по розділу 1					19257,66				
		Розділ 2. УЛАШТУВАННЯ КОРИТ									
7	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм 30%	100м2	0,552	<u>3498.16</u> 224,15	<u>3274.01</u> -	1930,98	123,73	<u>1807.25</u> -	<u>3.7000</u> -	<u>2.04</u> -
8	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм 30%	100м2	0,246	<u>2008.14</u> 224,15	<u>1783.99</u> -	494,00	55,14	<u>438.86</u> -	<u>3.7000</u> -	<u>0.91</u> -
9	КР18-12-11	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм 70%	100м2	0,574	<u>5028.64</u> 4888,81	<u>139.83</u> -	2886,44	2806,18	<u>80.26</u> -	<u>80.7000</u> -	<u>46.32</u> -
10	КР18-12-12	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 500 мм 70%	100м2	1,288	<u>9426.74</u> 9286,91	<u>139.83</u> -	12141,64	11961,54	<u>180.10</u> -	<u>153.3000</u> -	<u>197.45</u> -
11	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	44,352	<u>148.80</u> -	<u>148.80</u> 18,61	6599,58	-	<u>6599.58</u> 825,39	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 9,93
12	КР1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,266	<u>1918.05</u> -	<u>1918.05</u> -	510,20	-	<u>510.20</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					24562,84	14946,59	<u>9616.25</u> 825,39		<u>246.72</u> 9,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24562,84 15771,98 9631,43 30,8 3584,78 34194,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					34194,27				
		Розділ 3. тип 1 - відмостка 184 м2									
13	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки з бетону марки В 10	100м3	0,276	<u>301730.14</u> 11013,53	<u>3331.08</u> -	83277,52	3039,73	<u>919.38</u> -	<u>173.3050</u> -	<u>47.83</u> -
14	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,184	<u>110940.88</u> 85514,64	<u>14072.31</u> -	20413,12	15734,69	<u>2589.31</u> -	<u>1179.1870</u> -	<u>216.97</u> -
15	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	11,7116	<u>2119.99</u> -	<u>-</u> -	24828,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С1426-11789 варіант 3	Плитки бетонные тротуарные фигурные, т. 40 мм	м2	192,648	<u>320.74</u> -	<u>-</u> -	61789,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					190309,03	18774,42	<u>3508.69</u> -		<u>264.8</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					190309,03				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168025,92				
		всього заробітна плата, грн.					18774,42				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11206,88				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4001,48				
		Всього будівельні роботи, грн.					201515,91				

		Всього по розділу 3					201515,91				
		Розділ 4. Тип 2- 82м2									
17	КР18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню	100м2	0,82	<u>3567.84</u> 327,92	<u>3159.14</u> -	2925,63	268,89	<u>2590.49</u> -	<u>5.1600</u> -	<u>4.23</u> -
18	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	15,498	<u>1251.04</u> -	<u>-</u> -	19388,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КР18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню (загальна т. 120 мм)	100м2	0,82	<u>5160.89</u> 378,76	<u>4660.96</u> -	4231,93	310,58	<u>3821.99</u> -	<u>5.9600</u> -	<u>4.89</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР18-23-4	На 3 см зміни товщини шару виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (до т. 120 мм)	100м2	-0,82	<u>104,88</u> -	<u>80,65</u> -	-86,00	-	<u>-66,13</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C1421-9451 варіант 1	Щебінь із природного каменю фракція 5-20 мм	м3	13,6284	<u>1371,63</u> -	<u>-</u> -	18693,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ27-65-6 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,082	<u>110940,88</u> 85514,64	<u>14072,31</u> -	9097,15	7012,20	<u>1153,93</u> -	<u>1179,1870</u> -	<u>96,69</u> -
23	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	5,2193	<u>2119,99</u> -	<u>-</u> -	11064,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C1426-11789 варіант 3	Плитки бетонные тротуарные фигурные, т. 40 мм	м2	85,854	<u>320,74</u> -	<u>-</u> -	27536,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							92852,12	7591,67	<u>7500,28</u> -		<u>105,81</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							92852,12				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							77760,17				
всього заробітна плата, грн.							7591,67				
Загальновиробничі витрати, грн.							4531,17				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1612,91				
Всього будівельні роботи, грн.							97383,29				

Всього по розділу 4							97383,29				
Розділ 5. Установлення бетонних бортових каменів											
25	КБ27-66-4 к=1,15	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,42	<u>7594,48</u> 6215,46	<u>820,24</u> -	10784,16	8825,95	<u>1164,74</u> -	<u>93,4375</u> -	<u>132,68</u> -
26	К589921- А003 варіант 2	Поребрики БР 100.20.08	шт	142	<u>115,58</u> -	<u>-</u> -	16412,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,99	<u>2673,77</u> -	<u>-</u> -	5320,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ27-66-4 к=1,15	Установлення бетонних водовідвідних відкритих лотків для відведення зливових вод на бетонну основу	100 м	0,08	<u>7594.48</u> 6215,46	<u>820.24</u> -	607,56	497,24	<u>65.62</u> -	<u>93.4375</u> -	<u>7.48</u> -
29	К589921- А003 варіант 3	Бетонний водовідвідний відкритий лоток для відведення зливових вод 200x100x80мм	шт	8	<u>64.77</u> -	<u>-</u> -	518,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,72	<u>2673.77</u> -	<u>-</u> -	1925,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					35568,15	9323,19	<u>1230.36</u> -		<u>140.16</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					35568,15				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25014,60				
		всього заробітна плата, грн.					9323,19				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5886,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2153,29				
		Всього будівельні роботи, грн.					41454,87				

		Всього по розділу 5					41454,87				
		Разом прямі витрати по кошторису					356381,79	61559,36	<u>24021.74</u> 888,52		<u>921.21</u> 10,69
		Разом будівельні роботи, грн.					356381,79				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					270800,69				
		всього заробітна плата, грн.					62447,88				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37424,21				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					116,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13507,16				
		Всього будівельні роботи, грн.					393806,00				

		Всього по кошторису					393806,00				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1047,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					75955,04				

Склав _____ -
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ -
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]